
l ;\l'l|;l l íÍl i\: |:i",j(}t'l\jlt. i:

Ůí-Oi'"4CL]{

Í'al<ultttí net"rlOcnice Olonouc rl5lpisuje r'l sottlaciu s ust' $ 31 zákorlal 134 l?-016 Sb., o zacláváití
ve ře'jnýclr zalltiizek t''eřejnou zal<ázl<u nlalr-iho rozsahu vZ)O2-4'0Ů0605 s náz'yerrl:

,,$[t*žba prŮ éfta[ýu u a s[eďffvání h*rma;*álních Zrněř"i e iffitegraČÍ tka4ně

na avíř*ctryt m*de[u"

L. lnformace o zadavateli:
Fakultrrínettloctlice olontouc, se sídlem Zc1ravotníkťr 746l8,1]9 OO olot-tlouc, lČo: ooogssgz
zastoupetlá: prof. M|JDr. Rot-nattem Havlí|<errr, Ph.D', ředitelenr FNoL
kontal<trlíosoba: Blanl<a Staňková, tel.588 44 3850, enlail: blanka.stanl<ova@)fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištěnÍ a pořízení služeb pro analýzu a sledování
hormonálních změn a integraci tkáně na zvířecím modelu v externí laboratoři.

Popis a rozsah předmětu plněníje uveden v Příloze č. 2 - Specif ikace

3. Místo a termín plnění
M ísto: Porod n icko-gynekologická kli n ika : centru m asistované reprodu kce
Termín: dle Přílohy č. 2 _ Specifikace

4. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH.
Celková nabídková cena je tvořena součtem cen Za provedení jednotlivých činností pro 50
subjektů popsaných v příloze č. 2 _ Specifikace.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří
přílohu č' 1této výzvy k podánínabídek.
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobníúčasti na losování.

Zadavatel stanovil maximální a nepřekročitelnou nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné
zakázky ve v'ýši 200 000,- Kč bez DPH

5. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plrrění, nepřipouštíse dílčíplnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem L9' 8.2024 v 10 hodin

Nabídka musí být podána v elektronické formě, a to prostřednictvím e-mailu na adresu
zakazky@fnol.cz (v předmětu bude uvedeno identifikační číslo veřejné zakázky VZ-2o24-Ooo6O5 a

zkrácený název zakázky: Služba pro analýztt a sledováníhormonálních zrněrr)

nebo prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena
dostupného na (www.egordion.czlnabidkaGoRDloN/profil/fnoÍ)' Podrobné informace o podání
nabídek prostřednictvím profilu zadavatele jsou uvedeny v příloze č. 3 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě,

i :.:.ll:)j,iri.rr il:

i.,.,:t_)r,,.:1,..: i : :..t,

'.,:','. i. r'r :i.i .a

| . i.rl: ):::i'..'::t: ;
,:,, : ia)l ltt:...tt,.'



i*1,,8iu,

#;",'ru*'-qi 
ff"r;rlttjl ll,ll l!i i'",1(rr iit(i-

\ ť (ji'()irirLriit

I

t

6' *brh*drrí podnrínl<y
Zacjavaicl :jL;:llOVil pr<l pinť:nípi'ec.1rrrětu vcicjrtiil u ll<ázli5l rrásIer1ljící obchr:dtrí1loc1rllírrl'ly:

I ()ls'jectnote! tteakc.epiuje rozitcltlcÍ r'loltlž!<tt.

r Pr(l'lni'tr.ttilly o pr:něry v;,-nikle ;: tét'tl stt'ilou,l}t se řÍdí obec'rlě :z(tvoznýnli próvt'línli přerlpisy
Čr,:ske repubtiky' t( projec.lnatlí a rc:zhotlrs,lót'tí trlřÍpac.lil1it:h s1.',orit, které rteisttdr.tt vyřc:šerly
stt'tírnotl CestoLr, jsou příslLlšné sottt!y České repttilliky.

r l-uto stl'llottvt.t rlelr'e dóle pcsstttptlvrlt, jclkož oni pohled(l,,tky z ní vy1:tývající, bel souhlasu
d r tt h é s nl l tlvn í stro ny.'r Sslltltr'lost t'aktur 60 dnŮ orle cine iejich prokazatelného daručení objectnuteli'

r Na každé jednotlivé faktuře nlusí být ttvederlo evidenčrtÍ číslo vei'ejné zakózky VZ-2O24-
400605.

r Součóstí t'aktur musí být objednotelern potvrzený přeclóvací protokol, který btlde dorttčen
o bj e d il a te l i s p o le č n ě s vy ll otove ný nl i p itev n í nl i z p róvo nl i

ř- [yledílnott sottčóstÍ snlouvy bude příloha č' 2 - Specifikace

Dodavatel je povinen uvedené obchodrrí podnrínl<y al<ceptovat, clo textu návrhu smlouvy
Zapracovat a v nabídce smlouvtt předložit jako její nedílnou součást'

1. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlenízadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek' Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou
v předchozí větě.

8. Nabídka musí obsahovat

'ř dopIněnou přílohu č' 1 _ Krycí list nabídkové ceny

'Ž návrh smlouvy včetrrě doplněrrých obchodrrích podmínek clle odst. 6 výzvy k podání

nabídky

9. ostatní podmínky
Použitífirernních názvů či termírrů či způsobů řešeníspecifických pro určitého výrobce má pouze
ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto takto
uvedených řešení. Dodavatel je oprávněn navrhnout i jiné, techrricky a kvalitativně obdobné
řešerrí, které musí splňovat technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávací
doku mentaci.
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadavatel si vyltrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací.
Zadavatel si vylrrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnémtt ukončení smlouvy' Na základě výše uvedeného nrůže být
dodavatel, který při vyhodnocerrí veřejné zakázky sl<ončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelent, vyzván emailem k uzavření snr|ouvy, a to za ceny, které uvedl ve své trabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavl<y stanovetré v zaclávací dokunrentaci' Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotovÍ o tomto zápis o splnění podmínek 

. zadávací
dokumetltace, který bude součástíspisu veřejné zakázky. V případě, že dodavateldalšív pořadípo
vybraném dodavateli nepřistoLrpí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni l< uzavřenístnlouvy všiclrnI dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zal<ázky'
7adávací řízení se neřídí ustanovením zákona č' 13412016 Sb. o zadávárrí veřejných zakázek v
platrrém znění, l<romě ustanovenÍ $ 6 zákona o zadáváníveřejných zal<ázek.



jr:l:r,lt l.i I.1 l'l I ltt L liti OLlt I {-i:

Ůl{]iťlÚLJa

Cc||<ovor'r rl;L.id]<o'.iou Cí|llti tlelzr: označit;irl<r'. přec1n_rčt ol':chrldrlí{'lo tajcnlsír",í. C<:i|<o';or't

rtal.itdl<or'lou tt<-'Izc Cenu 1lovaŽr-lva'i;ztl obchotjní tajenrství a nclze ji neuveřejnit' Cc||<or"loLr

rlabÍdl<oi.'ou r-etttt nelzc pr:r'lažovat zzi cht"átiérlou itlíoi'llaci, a to přec1er.lšÍnt z cjťlvodr_r zachclr.rárrí
zásacJy tr.tllsi]ai'elltllosti zadzÍt,áníveiejrrýclr zakázel<'le:;trtysIu $ 6 zákona o zacliivárlí r'ei'e-jnýcl't
zal<ázel<, zcjnlérla 1lal< trartspat'entncisti výběrLr dodavatclr:, jal<ož' ipráva veřejnosii býti
ittíornlo'"'titlir o ceně, která burle hraz-e tla z veřejrrých rozpočtů.
ZadavateI požar1Lrje, aby každý účastníl< garat'rtoval, že v případě výběru jellro riabícJky, LlzavřenÍ
Sr^nlouv',l a plrrěnír'eřejné zal<ázl<y, nec1ojcJe |< porušerríprár,ních přecJpisů a rozlrodtlutí upravujícícIt
trlezirtárocJrlí sanl<ce, kterýrrri jsou Česká republil<a rtebo Zaclavatel vázártl. Skuteč-rlost, že
dodavatel nespadá pod tyto situace, prol<áže doc]avatel předloženírn čestného prolrlášení, které je
sor'rčástí přílohy č. 1* Krycí list rrabídl<ové ceny těchto zadávacíclr podrltítlel<.

FÁHUtTll í i'] i:l,j !10 l{l(rij I l 
o 

l;i116','

Zdiavotriiku 2,1$/I
ř79 0(] o|ornolrr'.

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph'D'
ředitel Faku ltní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy
Příloha č' 3 - lnformace k podánínabídek v elektronické podobě

i..:.-it ill . l:'rll.:tl:


